REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/14/2022

ESTADO No. 097

Radicacién

76001311000120160020000

76001311000120170000200

76001311000120170046000

76001311000120190015700

76001311000120190033200

76001311000120190049200

76001311000120200000200

76001311000120210005700

76001311000120210014500

76001311000120220021800

Clase de Proceso

Jurisdiccion
Voluntaria

Jurisdiccion
Voluntaria

Ejecutivo

Jurisdiccion

Voluntaria

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Verbal Sumario

Ejecutivo

Verbal

Demandante

JESUS DAVID CERON PIAMBA Y
OTROS

MARLENI LOPEZ

ADRIANA MARIA DELGADO
MANRIQUEZ

BLANCA CECILIA BETANCOURT
DE GIL

LUZ ANGELA LORZA CAICEDO

MARIA DEL PILAR LOPEZ
CAICEDO

ICBF

JOSE FERNEY CORTES
RODALLEGA

SANDRA MILENA GAVIRIA
TORRES

FRANCELINA BAYONA DURAN

Demandado

GLORIA AMPARO CERON
PIAMBA

JAYSON LOPEZ

RICARDO LOPEZ OLAVE

ALVARO GIL PATINO

OCTAVIO BRAND TORRES

JOHN JAIRO ZAPATA ORTIZ

YUDY ISAMAR ESTUPINAN
COLORADO

YNGRIS PAOLA RIASCOS
PALACIOS

NELSON ENRIQUE CASTANO
BURITICA

HEREDEROS
INDETERMINADOS

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Auto requiere por un termino de 30
dias para dar cumplimiento a auto No. 684 del 25 de marzo
de 2022.

Auto requiere OBS. Se requiere a la parte actora para que

en 30 dias de cumplimiento a lo ordenado en el auto No.
691 del 24 de marzo de 2022

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto ordena entrevista y valoracion
de apoyos

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 23de agosto
de 2022 a las 2:30 p.m. - Isst

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. agrega al proceso escrito
demandada

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Auto nombra
curador Ad Litem.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

Folio

00

Cuaderno



76001311000120220022000 | verbal
76001311000120220023000 | Verbal
76001311000120220023200 | Vverbal

76001311000120220024900 | verbal

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/14/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDREA PATRICIA BURBANO
LEGARDA

MARIA RUBIELA HERNANDEZ
MUNOZ

CAMILA MARTINEZ FRANCO

FRANCIA ANGELICA AGUIRRE
MUNOZ

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

CAMPO NOLBERTO RIVERA
MELO

ANGELO SANCHEZ
HERNANDEZ

EDWIN FERNEY LOAIZA
FRANCO

VICTOR HUGO ENRIQUEZ
LENIS

Secretario

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

00



